
Vysoká škola ekonomická v Praze, Fakulta informatiky a statistiky 
Katedra systémové analýzy, nám. W. Churchilla 4, 130 67 Praha 3 

tel: 224 095 429, fax: 224 095 499, e-mail: hanah@vse.cz 
 

Strana 1 / 1 
  vzor formuláře: září 2010 

 

HODNOCENÍ RECENZENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
 

Autor práce: Ondřej Vosecký 

Vedoucí práce: Ing. PhDr. Antonín Pavlíček, Ph.D. 

Recenzent práce: Ing. Radim Čermák 

Kvalifikace recenzenta: Doktorand KSA 

Název práce: Audiovizuální produkce - Youtube a video na internetu 

Cíl práce (viz zadání): 
Cílem práce je zmapování pojmů a souvislostí týkající se 
digitálního videa, jeho distribuce a spravování. 

Povaha bakalářské práce: analýza problémové situace              

 
V hodnocení používejte stupně 1-4 (výborně / dobře / podprůměrně / nevyhovuje) – vybraný stupeň zaškrtněte křížkem. 

 1 2 3 4  1 2 3 4 

Náročnost tématu 

Aplikace teoretických znalostí     Podkladové materiály a literatura     

Praktické dovednosti a zkušenosti     Originalita tématu     

Věcné aspekty (obsahová stránka) 

Splnění cíle práce     Výběr a vhodnost použitých metod     

Závěry práce (jasné a srozumitelné)     Logická stavba práce     

Vlastní přínos studenta     Hloubka provedené analýzy     

Formální aspekty práce 

Práce s literaturou (citace)     Úprava (text, obrázky, popisky, ...)     

Jasnost a srozumitelnost formulací     Jazyková úroveň, pravopis     

 

Navržená známka:  VÝBORNĚ 
Navržená známka není žádnou formou průměru z výše uvedených kritérií, jedná se o celkové hodnocení práce. 

V Praze dne 9. června 2014   

     podpis recenzenta BP 

 
Doplňující otázky a připomínky k obhajobě:  

Práce seznamuje se základními pojmy a možnostmi digitálního videa. Nabízí srovnání dvou 
nejdůležitějších serverů pro sdílení videí. Součástí je také detailní popis možností obou webů. Závěr 
práce nabízí praktická doporučení pro tvorbu videa v závislosti na zvoleném typu prezentování. 
Práci kazí pouze drobné překlepy a nejasnost v použité terminologii týkající se pojmů kontejner – 
formát – kodek, viz název podkapitoly 1.6.2. Komprese videa – formáty a první věta podkapitoly 
předchozí: „V českém jazyce je formát známý pod názvem kontejner.“ Celkově se však jedná o práci 
výbornou, která je logicky členěna a splńuje vytyčené cíle. 
 
Liší se nastavení exportu videa pro publikování na serveru youtube a pro umístění videa na vlastní 
web s využitím HTML5? 
Jaké řešení byste doporučil, pokud bych chtěl přehrát video na vlastní stránce na maximálním počtu 
různých koncových zařízení (mobilní telefony, tablety, běžná pc + různé OS)? Liší se mobilní OS 
v podpoře kodeků či kontejnerů? 
V případě potřeby pokračujte na další stránce. 

 


